
Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20
náměstí Osvobození 20
789 01 Zábřeh

IČO: 49589687
tel.: 583/411 138
fax: 583/416 380
e-mail: reditel@gyza.cz
www: http://www.gyza.cz

č.j.: SŘ 6-2/2009 Ondráčková Jana
Olšany 158

Zábřeh, 31.3. 2010 789 62 Olšany u Šumperka

Informace o přijímacím řízení

Vážená paní,
Vážený pane,

podáním přihlášky ke vzdělávání ve střední škole bylo zahájeno správní řízení ve věci
přijetí uchazeče

příjmení a jméno: Ondráčková Jana
datum narození: 12.3.1949
bydliště: Olšany 181, 789 62 Olšany u Šumperka

ke vzdělávání v gymnáziu, jehož činnost vykonává Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobo-
zení 20, v oboru 79-41-K/41 Gymnázium.
Při přijímacím řízení bude postupováno v souladu s kritérii přijímacího řízení č.j. 5/2009
stanovenými ředitelem gymnázia.
Při vyhodnocování a zveřejňování výsledků přijímacího řízení budou uchazeči označeni
registračními čísly. Registrační číslo uchazeče je uvedeno níže.
V souladu s kritérii přijímacího řízení není součástí přijímacího řízení přijímací zkouška.

Registrační číslo přidělené uchazeči: 401

Mgr. Jan Novák
ředitel gymnázia



Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20
náměstí Osvobození 20
789 01 Zábřeh

IČO: 49589687
tel.: 583/411 138
fax: 583/416 380
e-mail: reditel@gyza.cz
www: http://www.gyza.cz

č.j.: SŘ 9-2/2009 Pekařová Jindřiška
Mírov 57

Zábřeh, 31.3. 2010 789 01 Zábřeh

Informace o přijímacím řízení

Vážená paní,
Vážený pane,

podáním přihlášky ke vzdělávání ve střední škole bylo zahájeno správní řízení ve věci
přijetí uchazeče

příjmení a jméno: Janíčková Kristýna
datum narození: 7.9.1937
bydliště: Mírov 133, 789 01 Zábřeh

ke vzdělávání v gymnáziu, jehož činnost vykonává Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobo-
zení 20, v oboru 79-41-K/41 Gymnázium.
Při přijímacím řízení bude postupováno v souladu s kritérii přijímacího řízení č.j. 5/2009
stanovenými ředitelem gymnázia.
Při vyhodnocování a zveřejňování výsledků přijímacího řízení budou uchazeči označeni
registračními čísly. Registrační číslo uchazeče je uvedeno níže.
V souladu s kritérii přijímacího řízení není součástí přijímacího řízení přijímací zkouška.

Registrační číslo přidělené uchazeči: 402

Mgr. Jan Novák
ředitel gymnázia



Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20
náměstí Osvobození 20
789 01 Zábřeh

IČO: 49589687
tel.: 583/411 138
fax: 583/416 380
e-mail: reditel@gyza.cz
www: http://www.gyza.cz

č.j.: SŘ 11-2/2009 Maixner Tomáš
Rájec 149

Zábřeh, 31.3. 2010 789 01 Zábřeh

Informace o přijímacím řízení

Vážená paní,
Vážený pane,

podáním přihlášky ke vzdělávání ve střední škole bylo zahájeno správní řízení ve věci
přijetí uchazeče

příjmení a jméno: Maixnerová Tereza
datum narození: 26.7.1994
bydliště: Ráječek 149, 789 01 Zábřeh

ke vzdělávání v gymnáziu, jehož činnost vykonává Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobo-
zení 20, v oboru 79-41-K/41 Gymnázium.
Při přijímacím řízení bude postupováno v souladu s kritérii přijímacího řízení č.j. 5/2009
stanovenými ředitelem gymnázia.
Při vyhodnocování a zveřejňování výsledků přijímacího řízení budou uchazeči označeni
registračními čísly. Registrační číslo uchazeče je uvedeno níže.
V souladu s kritérii přijímacího řízení není součástí přijímacího řízení přijímací zkouška.

Registrační číslo přidělené uchazeči: 403

Mgr. Jan Novák
ředitel gymnázia


